pago total (100%) de los costos del arbitraje correspondiente a los honorarios del
Árbitro Úníco y de la Secretaría Arbitral, conforme a la liquidación efectuada en la
parte considerativa, en consecuencia deberá reintegrar al CONSORCIO
SEBASTIAN INGENIEROS, la suma de SI. 11,184.07 (Once mil ciento ochenta y
cuatro con 07/100 soles), más el Impuesto a la Renta del 8% correspondiente a los
honorarios del Árbitro Único, y DISPONER que cada una de las partes asuma los
gastos en que han incurrido para su defensa.

Notifiquese a las partes.

QUINTO: Establecer los honorarios del Árbitro y de la Secretaria Arbitral